[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2014 года                          № 467                                              п.Новонукутский

О проведении торгов
по продаже права на заключения

договоров аренды земельных участков

Руководствуясь Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденными постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 г. № 808, Положением об организации и проведении торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории МО «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 06.02.2009 г. № 9, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, права на заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов:
1) земельный участок с кадастровым номером 85:04:090401:457, расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, с. Заречный, ул. Шоссейная, 22 «д», общей площадью 1500 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Государственная собственность на земельный участок не разграничена;

2) земельный участок с кадастровым номером 85:04:090401:459, расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, с. Заречный, ул. Коваленкова, 17, общей площадью 1500 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Государственная собственность на земельный участок не разграничена.

2. Утвердить для каждого земельного участка начальный размер арендной платы в размере 8401 (восьми тысячи четыреста одного) рубля.
3. КУМИ МО «Нукутский район» подготовить и опубликовать извещение о проведении торгов в районной газете «Свет Октября», разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Организационному отделу Администрации МО «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.И.О. мэра                                                                                              М.П. Хойлова